
 

                                 Ambito Territoriale di Caccia 
 

                         L’Aquila 

 
 
 

________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Viale della Croce Rossa n.50/B     67100 –L’Aquila – AQ           C.F. - 93018340666 

Tel.  Fax     0862 351066        

 e-mail  segreteria@atclaquila.it Sito www.atclaquila.it 

Cell. Presidenza   340 87 81 450 

Cell. Segreteria   345 74 00 491 

Prot.n. 108. 5 
L’Aquila,  11 novembre 2025 
 

 
DETERMINA PRESIDENZIALE N.42 /2025 

 
 

Oggetto: settimo  elenco ammessi s.v.2025/2026 
 
 
Il sottoscritto Alessandri Diego in qualità  Presidente dell’ATC L’Aquila con sede in via Salaria 
Antica Est 86/F c.f. 93018340666, pec atclaquila@pec.it 

 
 

VISTO 
 
Il comma 10 e il comma 13dell’art.n. 28 della L.R. n.10 del 28 gennaio 2004 che disciplina l’accesso 
e la partecipazione dei cacciatori agli ATC  

 
DISPONE 

 
la pubblicazione del settimo   elenco degli ammessi che hanno presentato domanda dopo il primo 

aprile u.s. all’Ambito territoriale di caccia di L’Aquila per la s.v. 2025-2026 e informa che il 

versamento della quota deve essere effettuato entro 15 giorni dalla pubblicazione dell’elenco 

(comma 10 L.R. 10 del 28.01.2004) e che tale determina venga comunicata alla Regione Abruzzo, 

agli organi competenti alla vigilanza e pubblicata sul sito FB dell’ATC. 

 

INFORMA 
 

che seguirà la pubblicazione di altri elenchi di ammissione fino ad esaurimento posti disponibili 
come stabilito dal comma 11 della L.R. 10 del 28.01.2004 
 

      

 

mailto:segreteria@atclaquila.it
http://www.atclaquila.it/

